学連競発 25-02

平成 25年 5月 17日

加盟校 部長・監督

強化指定選手 各位

社団法人 全日本学生スキー連盟

クロスカントリー部長 佐々木貞昭

「印章省略」

クロスカントリー雪上強化合宿（概要）

拝啓

関係各位におかれましてはますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

また平素より本連盟選手強化事業に関し格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

 さて、クロスカントリー雪上強化合宿を下記のとおり実施いたします。本合宿は、2013年 12月に開催さ

れる『第 26回ユニバーシアード冬季競技大会（トレンティーノ／イタリア）』に向けた強化と位置づけて実

施するものですので、学連指定選手については奮って参加ください。参加申込書は別紙②、③にて大学（所

属）単位にお申し込みください。

敬具

記

１．目的

· シーズンオフ（準備期）における雪上トレーニングによる滑走技術の向上

· 12月開催のユニバーシアード冬季競技会に向けた競技力向上

２．期間

 平成 25年 6月 10日（月）～6月 16日（日）6泊 7日

３．場所

 立山天狗平クロスカントリー特設コース（富山県中新川郡立山町）

４．宿泊

 天狗平山荘 (http://www.tengu.ne.jp/)

 〒930-1406 富山県中新川郡立山町芦峅寺 80

 電話：076-465-5767

５．対象選手（別紙①強化指定選手：暫定を参照）

 指定選手(A/B暫定)および指定外選手若干名

＜注＞予定数を超過した場合にはその時点で締め切ります。

６．コーチ（予定）

 2名 萬羽琢哉（クロスカントリー専門委員）、藤田善也（医・科学委員）

http://www.tengu.ne.jp/

７．費用（宿泊費・保険料・コース使用料他）

①A指定選手 42,000円 （宿泊費約 20%を連盟負担）

②B指定選手 47,000円 （宿泊費約 10%を連盟負担）

③学連登録ではない指定選手（卒業 1年目）、指定外選手 55,000円

なお、現地までの交通費は自己負担とする。

８．持参品

 スキートレーニング用品一式、ハートレイトモニター、生活用品、常備薬、スポーツドリンク他

９．日程

日付 内容

6月 10日 13:00－ 現地（天狗平山荘）集合、14:00－ 雪上トレーニング、ミーティング

6月 11－15日 早朝、午前、午後トレーニング（トレーニング内容は別途連絡）、ミーティング

6月 16日 午前トレーニング後、現地解散

１０．参加申込み方法

1. 別紙②の申込用紙に郵便局振込受領証の写しを貼付の上、郵送または FAX で下記宛に申し込

むこと

〒164－0001 東京都中野区中野 3－32－6－105 社団法人全日本学生スキー連盟

TEL：03-3384-7913 FAX：03-3384-7923

2. 同封の郵便局振込表にて、大学（所属）ごとに取りまとめの上、費用を払い込むこと

１１．申込み期限

1. 参加申込用紙にて全日本スキー連盟到着のこと 【期限】6月 3日（月）

2. 費用の払込み    【期限】6月 3日（月）までに着金のこと

１２．合宿参加依頼状の申請

合宿参加依頼状が必要な場合は別紙③にて、申込書と併せて(社)全日本学生スキー連盟に郵送する

こと

１３．照会先

クロスカントリー部 運営委員長 萬羽琢哉：090-2349-8749

競技本部 医科学委員  藤田善也：090-6696-4801

【添付資料】

  2013-2014全日本学生スキー連盟 クロスカントリー強化指定選手(暫定)

  2013クロスカントリー雪上強化合宿申込書兼送金案内書

  宿参加依頼状申請書（クロスカントリー）

以上

2013-2014 全日本学生スキー連盟クロスカントリー強化指定選手（暫定）

 選手名 大学（所属）名 ランク 備考

男子

(８名)

宮沢大志 早稲田大学 Ａ ﾅｼｮﾅﾙﾁｰﾑ C

レンティング陽 TEAM AKIRA Ａ 社会人 1年目

宇田崇二 東海大学 Ａ

児玉翔平 日本大学 Ａ

西田順風 早稲田大学 Ａ

小林洋介 日本大学 Ｂ

吉田悠真 JR北海道スキー部 Ｂ 社会人 1年目

田中北人 東京農業大学 Ｂ

女子

(９名)

柏原理子 NEXCO中日本 Ａ 社会人 1年目

大塚裕華 國學院大學（OG） Ａ 社会人 1年目

半藤成実 早稲田大学 Ａ

大平麻生 早稲田大学 Ａ ﾅｼｮﾅﾙﾁｰﾑｼﾞｭﾆｱ A

杉山茜 日本大学 Ｂ

高木毬衣 同志社大学 Ｂ

竹田千夏 日本大学 Ｂ

村田愛美 早稲田大学 Ｂ

有路杏子 早稲田大学 Ｂ

【選考基準】H24.10.22「第 26回ユニバーシアード冬季大会の選手選考方法について」を抜粋

今シーズンの競技成績をポイント換算し、2013 年度学生スキー連盟指定選手を選考する。

ユニバーシアード選考は、指定選手の中で選考する。

 ポイント対象となる大会

①  今シーズン開催される、ワールドカップ・ファーイースト大会・ジュニア世界選手権大会等

出場及び、成績。

②  今シーズン開催される、下記国内主要大会におけるポイント。

 第 27 回全日本学生チャンピオンスキー大会

 第 86 回全日本学生スキー選手権大会

 第 91 回全日本スキー選手権大会

 第 62 回全国高等学校スキー大会

 ＪＯＣジュニアオリンピックカップ

 2013 年 4 月入学の 1 年生については、特記すべき事由を考慮して選考する

 ポイントについて

 学生スキー連盟主催大会  ＝優勝を 10 ポイントとし 10 位を 1 ポイント

 ワールドカップ          ＝50 位以内で 20 ポイント

 ジュニア世界選手権大会  ＝15 位以内で 20 ポイント

 ファーイースト大会      ＝優勝を 10 ポイントとし 10 位を 1 ポイント

2013 クロスカントリー雪上強化合宿申込書兼送金案内書

申込年月日    年   月   日

加盟校コード  申込

責任者

氏名

加盟校名（所属名）  携帯電話番号

氏 名 漢 字 生 年 月 日 性別
指定

区分
現 住 所 送 金 額

 19   年  月  日  A B 自

 19   年  月  日  A B 自

 19   年  月  日  A B 自

 19   年  月  日  A B 自

 19   年  月  日  A B 自

 19   年  月  日  A B 自

 19   年  月  日  A B 自

 19   年  月  日  A B 自

 19   年  月  日  A B 自

参加者合計 男子  名 女子  名 合計  名 送金額合計

注 1 参加料は郵便局から振り込み、「払込兼受領書の写し」を貼って下さい

注 2 郵便局の「払込取扱票」通信欄の記入について

「払込取扱票」の通信欄には必ず「CC雪上合宿参加料」「加盟校コード（社会人は不要）」「加盟校

名（所属名）」を記入のこと

注 3 郵便局からの払込が「参加申込書」送付後になる場合

 振込後「払込票兼受領書の写し」を学連事務局宛に FAX(03-3384-7923)で送付すること

郵便局払込受領書貼付欄 払込票兼受領書の写しを貼って下さい

※ 所定の振込票がない場合

口座番号 00180-7-665204

口座名称 社団法人 全日本学生スキー連盟

大学（所属）宛強化合宿参加依頼状申請書（クロスカントリー）

大学名（正式名称）

役職名及び氏名

※学長でない場合は学長を消して役職名を記入

         （氏     名）

  学 長

郵送先

〒      住所

大学名および部署                        TEL

選手名 学部 学科 学年 期間

平成 25年  月  日～  月  日

平成 25年  月  日～  月  日

平成 25年  月  日～  月  日

平成 25年  月  日～  月  日

平成 25年  月  日～  月  日

平成 25年  月  日～  月  日

平成 25年  月  日～  月  日

平成 25年  月  日～  月  日

平成 25年  月  日～  月  日